1274238

To: 5.1.2e || rivm.nu; 5.12e @"anl]
Cc: 5.1.2e |s1=]5.1.2e | @rivm.nl];
@rivm.nl]

From: 10=RIVM ORGANIZATION/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP
(FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=226A89572ED4486D8BBB512CBC048707-HIRSCH
Sent: Mon 3/29/2021 3:21:02 PM

Subject: FW: Verwachte tekorten | toebeharen

Received: Mon 3/29/2021 3:32:00 PM

Week13 Toebehoren voorspelling hoog scenario.pptx

20210329 Toebehoren voorspelling hoog scenario.xlsb

Wij moeten dit niet rechtstreeks communiceren naar VWS. We laten dit lopen via Command.
Kunnen jullie, als de data gecontroleerd zijn, de conclusies doorsturen naar Liliane.

Vriendelijke Groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak 31

T +31(0
M

rivm.nl

http://www.rivm.nl

Van: 5.1.2e S 5.1.2¢ @rivm.nl>
Verzonden: maandag 29 maart 2021 16:43
Aan: EREL A . @rivm.nl>;<@rivm.nl>
[eef] 5.1.2¢ | 5.1. . @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Verwachte tekorten | toebehoren

Hoi Hoi,
Hierbij mijn uitwerking van de toebehoren op basis van scenario hoog en de bevestigde leveringen voor de
toebehoren.

5.1.2e kun jij even de excel checken of alles zo goed berekend is?
April May - June I July - September

eek 15 16 1 21 22 23 24 25 2q 27 2 3 3 37 38
Vaccins (*mil) 1,7 0,6 0,8 0,7 1,2 1,1 1,1 1,1 1,1/ 1,6/ 1,8 1,8 1,8 1,4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

T x [(Optrek naald 0,7 0,5 0,3 0,1-0,2 0,5 0,2[-0,1-0,4]-0,4-0,6-1,1-1,7]-2,7]-2,5-2,0-2,5|-3,0-3,0-3,5| -4,0 -4,5-5,01 -4,5 -5,0 -5,
S & _ [Optrek Spuit 0201 1 109 109080809 0907060408 10908 109080706 10911
& g E Diluent 1,7 2,2 21 2,2 2,21 2,1] 21 1,9 1,8 1,6/ 1,5 1,4/ 1,2 1,9 1,4 1,3 1,2 1,14 1] 0,9 0,8 0,8 0,7 0.6 0,5 0,4
§ £ ~ [Toedieningsnaald | 1,1 08 0180501 -1 -1 -2 -2 -0 -2 -d| 4 -3 0 -2l -5 -3 4 -4 9-113 -4 -3 -3
> >  [Toedieningsspuit |22 18191814 1 o - 2 2| 3 4 o 4 7 4 7 o 81012 14 .16 13 -1d 15

Gr.
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Sent: maandag 29 maart 2021 13:56

To:JNERED rivm.n!>; (EES) R IR <EREDN @ v l>
51.2e | 5.1.2¢

Cc: rivm.nl>
Subject: RE: Verwachte tekorten | toebehoren

Zie onderstaande mail waar we het in ons overleg over hebben gehad. We hoeven niet bij het overleg aan te
sluiten. Wel het overzicht invullen die ze hieronder vragen.
Zou jij deze kunnen invullen.

Vriendelijke Groet,

Dienst Vaccinvoaorziening en Preventieprogramma's
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak 31

http://www.rivm.nl

rivm.nl>

Van:

Verzonden: zaterdag 27 maart 2021 15:00

Onderwerp: FW: Verwachte tekorten | toebehoren

Zie onderstaande - wie pakt dit maandag op?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

From: rivm.nl>

Sent: vrijdag 26 maart 2021 19:44
To: @gmail.com>; [CRIEN ERES ERIPLY < hl%2 @rivm.nl>

Subject: RE: Verwachte tekorten
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Dank, je hoort zsm

Met vriendelijke groet,

IE BB EE

Rijksinstituut voor Volksgezon

Postbus 1
3720BA Bilthoven
2e

rivm.nl

Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 18:43
Aan: §

Onderwerp: Verwachte tekorten

ol

51.2e en ik schuiven a.s. dinsdag namens Nederland aan bij een Europees overleg over mogelijke tekorten. Zie in bijlage de uitnodiging.

De concrete vraag is in hoeverre we in Nederland tekorten verwachten van injectiespuiten (met laag restvolume), naalden, flacons en overige
materialen. Zowel op de korte als langere termijn.
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Do you see a shortage of these products in your country in the ne

PRODUCT

SHORT TERM

(UNTIL THE END
OF APRIL)

MEDIUM
TERM

(MAY - JUNE)

LC

l
SE

SYRINGES (IN PARTICULAR
LOW-DEAD SPACE TYPE)

NEEDLES

VIALS

OTHER (please specify)




